
Stavební úpravy a doplnění chodníků v ul. Sokolská Nové Město n. M. 
 

 1 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. 
Kladská 181, 500 03  Hradec Králové 

Změnový list vystavil: Město Nové Město nad Metují 
Náměstí Republiky 6, 549 01 

Datum:  14.09.2021 

Předmět změny:  

1. Posun sjezdu na st. č. 287 

U parcely č. 287 bylo nutné provést posun sjezdu z důvodu plánované přístavby objektu 

č.p. 52 o čemž byli zástupcem majitele nemovitosti č.p. 52 zhotovitel a objednatel spraveni až 

v průběhu stavby.   Sjezd na st.č. 287 bude posunut o 5 b/m. Taktéž je nutné z důvodu posunu 

sjezdu provést posun sloupu VO o 5 b/m.    

Změna provedena v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, nepodstatná změna bez vlivu na celkovou 

povahu VZ a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty ze smlouvy. Změna ve výši 0,15 %. 

 

2. Změna protlaku na překop přes komunikaci III/01421 

V projektové dokumentaci byl navržen protlak pod komunikací III/01421 pro vedení VO ve 

staničení 0,140, z důvodu neznámého výškového uložení vodovodních potrubí, které vedou po 

obou stranách komunikace je potřebné provést překop přes komunikaci namísto protlaku. 

Změna provedena v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba 

vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat. Změna ve výši 1,55 %. 

 

3. Doplnění sjezdu k trafostanici ČEZ Distribuce a.s. 

Na základě požadavku správce trafostanice v majetku ČEZ Distribuce a.s. je nezbytné 

provést sjezd k č.p. 125 ve staničení 0,107 km. V projektové dokumentaci nebyl tento sjezd 

zakreslený, z toho důvodu je nutné demontáž již realizované části chodníku (osazené obruby, 

konstrukci chodníku a žulovou mozaiku), snížit obruby a provést pojezdovou, zesílenou 

konstrukci chodníku, včetně varovného pásu pro zrakově postižené osoby. 

Změna provedena v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, nepodstatná změna bez vlivu na celkovou 

povahu VZ a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty ze smlouvy. Změna ve výši 0,90 %. 

 

4. Zvětšení plochy pro zaasfaltování  

Z důvodu starého a nekvalitního navazujícího asfaltobetonového povrchu ve sjezdu a v ul. 

Na Bořetíně a komunikace v ul. Sokolská, který se po provedení zářezu a odstranění navazujícího 

krytu začal drolit, je nezbytné pro realizaci nového povrchu provést zářez a opravu navazujícího 

povrchu ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci. 

Změna provedena v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba 

vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat. Změna ve výši 1,39 %. 

 

 

Změny celkem 



Stavební úpravy a doplnění chodníků v ul. Sokolská Nové Město n. M. 
 

 2 

 
 
 
 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:   Se změnami souhlasím   …………………... 
 
 
 
 
 
 
Stanovisko autorského dozoru stavby:   Se změnami souhlasím   ……………………  

 

Dle § 222 odst. 4  - 1,05 % 

Dle § 222 odst. 6 -  2,94 % 

 

Změny celkem 3,99 % 

Počet připojených listů specifikací: 

• 14 stran rozpočtu 

Počet připojených výkresů: 

• 0 

Cena méněprací bez DPH: 
Změna č. 1:  -   3 601,00 Kč 
Změna č. 2:  - 18 650,24 Kč 
Změna č. 3:  0 Kč 
Změna č. 4:  0 Kč 

   
Celkem:   - 22 251,24 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH: 
Změna č. 1:  0 Kč 
Změna č. 2:   18 650,24 Kč 
Změna č. 3:   21 864,99 Kč 
Změna č. 4:   33 893,10 Kč 

 
Celkem:   74.408,33 Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  
 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

52 157,09 Kč nemění se  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
  
 

 
Datum: 25.09.2021 Petr Hable v.r. 

 
 

Datum: 25.09.2021 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

Změnový list č. 1
KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.09.2021

Zadavatel: IČ: 272876

Město Nové Město nad Metují DIČ: CZ00272876

Zhotovitel: IČ: 25968807
MATEX HK s.r.o. DIČ: CZ25968807

Projektant: IČ: 62063600

Dik Janák s.r.o. DIČ: CZ62063600

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 63 110,08

52 157,09 10 952,9921,00%

0,00 0,0015,00%

21-042

Stavební úpravy a doplnění chodníků v ul. Sokolská, Nové Město nad Metují

52 157,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-042

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změna č.3 - Doplnění sjezdu k trafostanici ČEZ Distribuce a.s.

Změna č.4 - Zvětšení plochy pro zaasfaltování 

21 864,99

33 893,10

26 456,64

41 010,65

Změnový list č. 1

0,000,00Objekt2 Změna č.2 - . Změna protlaku na překop přes komunikaci III/01421

52 157,09 63 110,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-4 357,21-3 601,00Objekt1 Změna č.1 - Posun sjezdu na st. č. 287

Stavební úpravy a doplnění chodníků v ul. Sokolská, Nové Město nad Metují

14.09.2021

Dik Janák s.r.o.

 

Strana 2 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují Projektant: Dik Janák s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 601,00

1 K 582311
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK 

JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA
M2 3,250 612,00 1 989,00

PP
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO 

LOŽE Z KAMENIVA

P

Poznámka k položce: 

výkres D.1.1.2a 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 

pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 

vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak   - 

nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.

2 K 58252
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC TL. 

60 MM DO LOŽE Z MC
M2 -1,250 520,00 -650,00

PP hladká dlažba výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c

P

Poznámka k položce: 

hladká dlažba  výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 

pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 

vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak   - 

nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.

3 K 58262A
KRYTY Z POLYMERBETON DLAŽDIC BAREV 

RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC
M2 -2,000 2 470,00 -4 940,00

PP dlažba s výstupky výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c

P

Poznámka k položce: 

dlažba s výstupky  výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 

pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 

vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak   - 

nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.

Stavební úpravy a doplnění chodníků v ul. Sokolská, Nové Město nad Metují

Změna č.1 - Posun sjezdu na st. č. 287

Strana 5 z 14



OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby:

Definice SAP: Verze NZ : 00178

Okres:

Oblast: Hl. projektant: qtvaclavvla

Oblast ocenění:Východ Projekt. firma: Vladimír Václavík

cena j. Cena celk.

SO401.1 VO-ZPŮSOBILÉ

320 vedení kabelové VO

PEKA13A M 235 PROTLAK RIZENY NAD160 DO225 VC.TRUBKY 7,000 M -2 664,32 -18 650,24

2155852 M PŘEKOP PŘES KOMUNIKACI 7,000 M 2 664,32 18 650,24

Oceněné práce celkem: 0,00

MJ

Elektromontážní a Stavební 

(zemní) práce

Nové Město n.Met., ul. SOKOLSKÁ pro VO na ostatních 

chodnících (nezpůsobilé náklady) v rámci dané PD

Popis

Množs

tví 

celkov

é

011.2019

NÁCHOD

Východ

Kód 

práce

Typ 

práce

Zatřízen

í 

nákladů

MARVANOVA
Lístek s poznámkou



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují Projektant: Dik Janák s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 864,99
1 K 014111

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ 

ODPAD)
M3 4,664 310,00 1 445,84

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

P

Poznámka k položce: 

zemina, nestmelený materiál 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.

2 K 014121
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ 

ODPAD)
M3 0,440 470,00 206,80

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)

P

Poznámka k položce: 

žulová dlažba 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.

3 K 11347
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB 

KOSTEK VČET PODKL
M3 2,904 342,00 993,17

PP s odvozem na skládku zhotovitele výkres D.1.1.2a

P

Poznámka k položce: 

s odvozem na skládku zhotovitele  výkres D.1.1.2a 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 

vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za 

skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce).

4 K 12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 

TŘ. I
M3 2,200 119,70 263,34

PP ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

P

Poznámka k položce: 

s odvozem na skládku zhotovitele  výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c 

položka zahrnuje:   - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 

manipulace s výkopkem   - kompletní provedení vykopávky nezapažené 

i zapažené   - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření   - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního 

vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění   - ztížení pod 

vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.   - příplatek za 

lepivost   - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech 

(figurách)   - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní 

čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)   - potřebné snížení 

hladiny podzemní vody   - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů   - 

vytahování a nošení výkopku   - svahování a přesvah. svahů do 

konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 

klimatickými vlivy   - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek   - 

pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)   - 

úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů   - 

zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování   - zřízení stupňů v 

podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 

položka   - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě   - odvedení 

nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti   - třídění výkopku   - 

veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)   - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do 

násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 K 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 

BEZ ZHUTNĚNÍ
M3 2,200 11,20 24,64

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

P

Poznámka k položce: 

uložení zeminy 

položka zahrnuje:   - kompletní provedení zemní konstrukce do 

předepsaného tvaru   - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. 

klimatických opatření   - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a 

jejich dočasné zajištění   - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a 

stísněných prostorech   - ztížené ukládání sypaniny pod vodu   - 

ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 

dosypávek   - spouštění a nošení materiálu   - úprava, očištění a 

ochrana podloží a svahů   - svahování, uzavírání povrchů svahů   - 

udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě   - odvedení nebo obvedení 

vody v okolí úložiště a v úložišti   - veškeré  pomocné konstrukce 

umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, 

lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

6 K 17380
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z 

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
M3 0,300 680,00 204,00

Stavební úpravy a doplnění chodníků v ul. Sokolská, Nové Město nad Metují

Změna č. 3 - Doplnění sjezdu k trafostanici ČEZ Distribuce a.s.

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

P

Poznámka k položce: 

výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c 

položka zahrnuje:   - kompletní provedení zemní konstrukce včetně 

nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace   - úprava  

ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností   

- hutnění i různé míry hutnění    - ošetření úložiště po celou dobu práce v 

něm vč. klimatických opatření   - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a 

objektů a jejich dočasné zajištění   - ztížení provádění vč. hutnění ve 

ztížených podmínkách a stísněných prostorech   - ztížené ukládání 

sypaniny pod vodu   - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech 

(figurách) vč. dosypávek   - spouštění a nošení materiálu   - výměna 

částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy   - svahování, 

hutnění a uzavírání povrchů svahů   - udržování úložiště a jeho ochrana 

proti vodě   - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti   - 

veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 

zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

7 K 562141
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 

CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM
M2 8,800 340,00 2 992,00

PP
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL 

DO 200MM

P

Poznámka k položce: 

směs stmelená cementem SC 0/32 C3/4  výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c 

- dodání směsi v požadované kvalitě   - očištění podkladu   - uložení 

směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce   - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů   - úpravu napojení, 

ukončení   - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže   - 

nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje úpravu povrchu krytu

8 K 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

200MM
M2 8,800 130,00 1 144,00

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

P

Poznámka k položce: 

výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c 

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti   - rozprostření a 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce   - zřízení vrstvy bez rozlišení 

šířky, pokládání vrstvy po etapách   - nezahrnuje postřiky, nátěry

9 K 58222
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO 

LOŽE Z MC
M2 5,200 738,00 3 837,60

PP DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

P

Poznámka k položce: 

výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 

pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 

vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak   - 

nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.

10 K 58252
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC TL. 

60 MM DO LOŽE Z MC
M2 1,600 520,00 832,00

PP hladká dlažba výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c

P

Poznámka k položce: 

hladká dlažba  výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 

pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 

vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak   - 

nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.

11 K 58262A
KRYTY Z POLYMERBETON DLAŽDIC BAREV 

RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC
M2 2,000 2 470,00 4 940,00

PP
KRYTY Z POLYMERBETON DLAŽDIC BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z MC

P

Poznámka k položce: 

dlažba s výstupky  výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c 

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu 

pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar   - očištění podkladu   - uložení dlažby dle 

předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 

vrstvy a předepsané výplně spar   - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách    - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak   - 

nezahrnuje postřiky, nátěry   - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.

12 K 587203 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK M2 2,900 824,00 2 389,60

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP výkres D.1.1.2a

P

Poznámka k položce: 

výkres D.1.1.2a 

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a 

pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky 

nového)   - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem 

(nakládání, doprava, složení, očištění)   - dodání a rozprostření materiálu 

pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou 

výplň spar   - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se 

vykazuje v položce č.582

13 K 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 12,000 216,00 2 592,00

PP výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c

P

Poznámka k položce: 

výkresy D.1.1.2a a D.1.1.2c 

Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, 

manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění 

novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 893,10

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 8 100,00

9 K 014131
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ 

ODPAD)
M3 9,000 900,00 8 100,00

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

P
Poznámka k položce: 

asfaltový materiál

D 1 Zemní práce 3 540,60

8 K 11343
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 

POJIVEM VČET PODKLADU
M3 9,000 393,40 3 540,60

PP
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU

P

D 5 Komunikace 20 835,00

10 K 562141
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 

CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM
M2 20,000 340,00 6 800,00

PP
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL 

DO 200MM

P

3 K 56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

150MM
M2 20,000 95,00 1 900,00

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

P

4 K 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 20,000 9,00 180,00

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2

P

5 K 574A31
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

8 TL. 40MM
M2 20,000 275,75 5 515,00

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM

P

6 K 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 

16S TL. 60MM
M2 20,000 322,00 6 440,00

PP ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

P

D 9 Ostatní konstrukce a práce 1 417,50

7 K 919111
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 

50MM
M 18,000 78,75 1 417,50

PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

P

Stavební úpravy a doplnění chodníků v ul. Sokolská, Nové Město nad Metují

Změna č. 4 - Zvětšení plochy pro zaasfaltování 

Strana 14 z 14


